

## İLETİŞİM FAKÜLTESİ'NDEN SAİD TUĞCU RİZE'DEN ÖDÜLLE DÖNDÜ

✘  
Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Arş. Gör. Said Tuğcu, Rize'nin Kalkandere ilçesinde Kalkandere Kaymakamlığı tarafından düzenlenen "Çay ve Yaşam" konulu fotoğraf maratonunda finale kalarak 3'üncülük ödülünün yanında 2 sergileme ödülüne layık görüldü.

11-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında Kalkandere Kaymakamlığı, Kalkandere Belediyesi ve Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF)'nin destekleriyle düzenlenen maraton üç gün sürdü. Türkiye'nin çeşitli illerinden fotoğraf sanatçılarının katıldığı maratonda, Kalkandere'de insanın, çayın, doğanın, eski evlerin, artık kaybolmak üzere olan zanaatların ve zanaatkârlarının fotoğraflanarak, bu fotoğrafların belgesel yönü ile geleceğe aktarılması sağlandı. Maratonda, doğal güzelliklerini ve kültürel değerlerini fotoğraf sanatının gereklerini gözeterek, fotoğraf estetiğine uygun olarak belgelenmesi hedeflendi.

İletişim Fakültesi'nin aldığı ödüllerle üniversitemizin tanıtımına katkısının büyük olduğunun altını çizen Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek: "Rize'nin Kalkandere ilçesinde düzenlenen ve çay kültürünü hayata uyarlayan fotoğraf maratonunda dereceye girip üçüncülük ödülü ve 2 sergileme ödülü alan İletişim Fakültesi hocamız Arş. Gör. Said Tuğcu'yu başarılarından ötürü tebrik ediyorum. Fotoğraf alanında birçok ödülü bulunan hocamız, Gümüşhane ilinde çektiği 'Altın Kızlar' isimli belgesel film çalışmasıyla da birçok ulusal ve uluslararası film festivalinden de ödül aldı. Bilindiği üzere fakültemiz öğrencileri ile hocalarımız gerek bireysel ve gerekse de bir takım olarak bu yıl üniversitemize birçok ödül kazandırdılar. Ulusal ve uluslararası alanda üniversitemizi tanıtmak adına emeği geçen yöneticilerimize, idari ve akademik personelimize ile öğrencilerimize çok teşekkür ediyorum. Başarılarının devamını diliyorum. İnşallah bu ödüller, beraberinde başka ödülleri de getirir." şeklinde konuştu.

(Kaynak: Niyazi Poyraz – 30.05.2018)

